To be published in the daily "Business Recorder" on June 01, 2024 at Karachi and Lahore.

To be published in the daily "Express" on June 01, 2024 at Karachi and Lahore.

dynea DYNEA PAKISTAN LIMITED

CHANGE OF REGISTERED/ HEAD OFFICE ADDRESS

This is to inform all concerned that effective June 01, 2024 the Registered/ Head Office of Dynea Pakistan Limited has been shifted:

Old Address

Office No.406, Parsa Tower Plot No. 31/1/A, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400, Ph: (92-21) 34520132-135

NEW ADDRESS

9th Floor, Artistic Tower, Plot No. 39/A-2, Block-6, P.E.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-75400 Ph: (92-21) 34520132-135

Please direct all future communication to our above new address.

dynea ڈائنیاپاکستان نمیٹڈ

تمام متعلقین کو بذیعہ پاز ااطلاع دی جاتی ہے کہ مور ندیکم جون 2024 سے ڈائٹیا پاکستان لمیٹڈ کارجٹرڈ/ہیڈ آفس ورج ذیل مقام پرنتقل کر دیا گیا ہے۔

پراناپیه

آفس نمبر406، بارساڻاور، بلاك نمبر 31/1/8، بلاك-6، في اى مان الله الله 31/1/8 الله عنها كل مان الله الله عنها كل مان كل منها 34520132 (21-92)

نيابية

9وي منزل، آرشنك ناور، پلاك نمبر 2-39/A، بلاك-6 پي اى سى اس ايس، مين شاہراه فيصل، كراچى-75400 فون: 135-20132-34 (21-92)

برائے مہر بانی آئندہ تمام را بطے مٰدکورہ بالا نئے ہے پر کئے جائیں۔